

Bakanlık ve YÖK'ten iddete kar ı ortak komisyon

Bakanlık ve YÖK'ten iddete kar ı ortak komisyon

Üniversitelerde iddeti önlemek için YÖK tarafından eylem planı hazırlanacak, ç i leri Bakanlı ı ile ortak komisyon kurulacak.

YÖK, son dönemlerde üniversitelerde akademisyenlerin maruz kaldı ı ve ço u ölümlle sonuçlanan iddet olaylarına kar ı eylem planı hazırlayacak.Son olarak Çankaya Üniversitesinde görev yapan Ara tırma Görevlisi Ceren Damar enel'in sınavda kopya çekerken yakaladı ı ö rencisi tarafından odasında hunharca öldürölmesi olayı sonrasında, son dönemlerde üniversitelerde akademisyenlere yönelik ya anan hadiseler üzerine Yüksekö retim Kurulu Ba kanlı ı harekete geçerek, bu üzücü olayların önlenmesine yönelik çalı ma ba lattı.BA KAN SARAÇ KONUYU Ç LER BAKANİ SOYLU LE GÖRÜ TÜYüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç, ç i leri Bakanı Süleyman Soylu ile üniversitelerdeki iddet olaylarıyla ilgili bir görüş me gerçekte tirerek kendisinden bu olayların engellenmesi yönünde yapılacak çalı malara katkı sa lamaları ve bu hususta Bakanlık olarak kendilerine destek olmalarını istedi. ç i leri Bakanı Süleyman Soylu da YÖK Ba kanı Saraç'a konuyla ilgili her türlü katkıyı sa layacaklarını ifade etti.ORTAK KOM SYON KURULARAK ALINACAK TEDB RLER MASAYA YATIRILACAKYapılan görüş me neticesinde ç i leri Bakan Soylu ve YÖK Ba kanı Saraç, ç i leri Bakanlı ının temsilcilerinin de içerisinde yer alaca ı bir ortak çalı ma grubunun acil olarak kurulması hususunda mutabık kaldılar.Bu ortak çalı ma grubu, üniversite yerle keleri içerisinde ya anan iddet olaylarının artmasının nedenlerini ara tırarak bu olaylara zemin olu turan hususların ortadan kaldırılması ile kampüslerde ve kapalı e itim alanlarındaki emniyetin artırılması dahil önleyici tedbirleri müzakere edip alınan kararları hayata geçirecek.Kurulacak bu çalı ma grubu önümüzdeki günlerde faaliyete ba layacak. Alınacak tedbirlere ili kin teklifler ç i leri Bakanı ile YÖK Ba kanına sunulacak ve sonrasında ivedilikle uygulamaya konulacak.

Tags:

AA